
COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale                                
Numero

       DET / 1679 / 2019
Data

10-06-2019

Oggetto:  Servizio  di  manutenzione  ordinaria  degli  immobili  ed  attività  di  supporto  alle
manifestazioni. Liquidazione fatt A/35 del 31/05/2019 Essegi 2012 

Settore Lavori Pubblici
Unità Operativa Manutenzioni

IL DIRIGENTE
Premesso 

 che  con  la  Determina  Dirigenziale  sotto  riportata  è  stata  approvata  la  spesa  integrativa
necessaria per lo svolgimento del Servizio di manutenzione ordinaria degli immobili ed attività di
supporto alle manifestazioni;

Determinazione
Dirigenziale N.

in data

993 04-04-2019
sono stati impegnati i fondi per effettuare l’acquisizione di quanto evidenziato in oggetto;

Evidenziato
 che la ditta

Denominazione Sede P.IVA

ESSEGI 2012 SOC. COOP
VIA DEL FOSSO DELL'OSA, 574 - 00132 
ROMA

11947641004

Evidenziato: 
la predetta ditta ha effettuato tutte le lavorazioni richieste di cui alle pattuizioni sottoscritte e 
concordate e che a fronte delle stesse, in fase di consuntivo, ha prodotto la fattura sotto riportata;

Num. Fattura Data Importo IVA Totale Prot. Data
A/35 31-05-2019 €. 2209,59 €. 486,11 €. 2695,70 30451 06-06-2019

 che occorre procedere alla liquidazione della stessa utilizzando le somme  impegnate con la
determinazione sopra evidenziata:

Impegno Anno Numero CIG

2016 2032.010 665997391
Dato Atto
che  l’adozione del  presente provvedimento rientra  nella  competenza dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.  107,
secondo comma del T.U. Ordinamento EE.LL., approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e
dell’art. 37 dello Statuto Comunale;
Vista la Determina Dirigenziale 993/2019
Vista la Legge 8 novembre 1991, n. 381, così come vigente
Visto il D.lgvo 18 agosto  2000,  n. 267.
Visto il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in Economia dei Beni, Servizi e Lavori. 

DETERMINA

1. Liquidare la fattura n. A/35 del 31/05/2019 in premessa evidenziata, prodotta dalla soc. coop Essegi
2012,  a  fronte  del  Servizio  di  manutenzione ordinaria  degli  immobili  ed attività  di  supporto  alle
manifestazioni,  relativa  al  mese  di  maggio  2019,  dando  atto  che  la  spesa  occorrente  di  Euro
2,695,70  IVA  ed  oneri  inclusi,  trova  copertura  sull’impegno  2032,010/2016,  precedentemente
assunto con Determina Dirigenziale n. 993/2019; 

2. Di  attestare  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse  anche  potenziale  in  capo  al
sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 1 di 3



Determinazione predisposta dalla P.O.
Geom. Mauro Desiato giusta delega alla
firma del Dirigente del 07.01.2019

Per il Dirigente
Ing. Giancarlo Curcio

                                                                          
                                                                       Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  DESIATO MAURO   
Rif. : LPDD - 357 - 2019 – LP   10-06-2019                                                 

Data Stampa : 10-06-2019

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 2 di 3



COMUNE di FROSINONE
Settore Gestione Risorse 

Determinazione Dirigenziale                             
Numero

       DET / 1679 / 2019
Data

10-06-2019

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria

Oggetto:  Servizio  di  manutenzione  ordinaria  degli  immobili  ed  attività  di  supporto  alle
manifestazioni. Liquidazione fatt A/35 del 31/05/2019 Essegi 2012 

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

della spesa di Euro ................ 2.695,70
Impegno Anno: 2016  N. 2032.014.00.00.00

Frosinone li,  13-06-2019 Il Dirigente 
Dr. Vincenzo Giannotti

                                                   Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  COLASANTI CLAUDIO   
Rif. :  LPDD - 357 - 2019 / RIS  -  10-06-
2019                                                 

Data Stampa : 13-06-2019

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 3 di 3


	
	Determinazione Dirigenziale
	
	Determinazione Dirigenziale

